
UCHWAŁA NR XLIX/334/22 
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą 
mającym umowę zawartą na czas oznaczony do lat 3 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz.559, 583, 1005, 1079), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1977 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899, 815)  uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres 3 lat, dotychczasowemu dzierżawcy, części nieruchomości, 
stanowiących własność Gminy Rajgród, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako: 

1) działka 672/2, obręb Woźnawieś, dla której Sąd Rejonowy w Grajewie prowadzi  
KW Nr LM1G/00016134/8, o pow. 3 m2 z przeznaczeniem na lokalizację masztu telekomunikacyjnego na 
dachu remizy OSP; 

2) działka 268/2, obręb Miecze, dla której Sąd Rejonowy w Grajewie prowadzi  
KW Nr LM1G/00018596/8, o pow. 3 m2 z przeznaczeniem na lokalizację masztu telekomunikacyjnego na 
budynku, znajdującym się pod adresem Miecze 18; 

3) działka 29, obręb Rydzewo, dla której Sąd Rejonowy w Grajewie prowadzi  
KW Nr LM1G/00034432/9, o pow. 3 m2 z przeznaczeniem na lokalizację masztu telekomunikacyjnego na 
budynku Szkoły Podstawowej w Rydzewie. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marek Bućko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02FABAEF-70C2-4950-832E-16C5CD493ECF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


